Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	12.12.2011

	110-37-1427-11

	г. Саянск

	Об утверждении плана работы Административного Совета на 2012 год

На основании предложений руководителей отраслевых (функциональных) органов, начальников функциональных отделов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии с пунктом 4 Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа от 24.12.2008г. №110-37-987-8, руководствуясь  ст.38  Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Административного Совета на  2012 год (Приложение №1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте   администрации    городского округа  муниципального образования «город Саянск» в сети  «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела организационной работы.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                                                      М.Н.Щеглов

Исп. Терлецкая Л.В.
тел. 5-69-21

                                                                                                                                       Приложение №1
                                                                                       к постановлению администрации  городского
                                                                        округа муниципального образования
                                    «город Саянск»
                                                                                     от __________________  № ______________
П Л А Н

работы Административного Совета на 2012 г.

	№
	Наименование вопроса
	Ответственные исполнители

	17 ЯНВАРЯ

	1.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении отчета об исполнении плана приватизации муниципального имущества в 2011 году»
	     Шелкунов М.П.

	7 ФЕВРАЛЯ

	1.
	Отчет об исполнении ведомственной целевой программы «Социальная поддержка населения города Саянска на 2011 год»
	Ермаков А.В.

	2.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об исполнении Программы обеспечения пожарной безопасности на объектах муниципальной собственности социальной сферы на 2005-2011 годы в 2011 году»
	Безродных О.В.

Маслова Е.С.

Блинов А.Г.

Лынкин Е.О.

	3.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об исполнении ВЦП   «Педагогические кадры» на 2011-2015 годы в 2011 году»
	Безродных О.В.

	4.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск», утвержденное решением Думы городского округа от 01.02.2006 № 7»
	Шелкунов М.П.

	5.
	О проекте решения Думы городского округа «О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа «О внесении изменений в Устав муниципального образования «город Саянск»
	Брода Н.И.

	6.
	О проекте постановления администрации городского округа «Об утверждении Плана мероприятий городского округа муниципального образования «город Саянск» по противодействию коррупции на 2012 год»
	Брода Н.И.

	7.
	О проекте решения Думы городского округа «О внесении изменений в Решение Думы городского округа  от 28.05.2010 N 051-14-50 "Об утверждении Порядка организации и осуществления контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования "город Саянск".
	Перков Ю.С.
  Шелкунов М.П.

	6   МАРТА

	1.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О ходе исполнения муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании  «город Саянск» на 2008 – 2011 гг.», по итогам 2011 года
	Плакина Г.Ю.

  Хрущева О.Ю.

	2.
	О проекте решения Думы  городского округа "О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского округа муниципального образования "город Саянск" от 28.05.2010 N 051-14-55 "Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории муниципального образования "город Саянск"
	       Перков Ю.С.

       Миллер В.Г.

	3.
	О проекте решения Думы городского округа «О внесении изменений в решение Думы городского округа  «город Саянск»  от 30.11.2010 N 051-14-119 "Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования "город Саянск"
	       Перков Ю.С.

       Миллер В.Г.

	О проекте постановления администрации городского округа «Об исполнении муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения и пешеходов в г.Саянске в 2011-2012 г.г.» в 2011 году
	        Котов А.Г.

	4.
	О проекте постановления администрации городского округа «Об исполнении долгосрочной целевой  программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «город Саянск»  на 2010-2014 годы и на период до 2020 года» в 2011 году.» в 2011 году.
	        Котов А.Г.

	5.
	О проекте решения Думы городского округа «О признание утратившим силу решение Думы городского округа «Об утверждении инвестиционной программы на период 2009-2011г.г. «Развитие, реконструкция и модернизация систем водоснабжения, обслуживаемых муниципальным унитарным мероприятием «Водоканал-Сервис»
	        Котов А.Г.

	6.
	О проекте решения Думы городского округа «О внесении изменений в Устав муниципального образования «город Саянск
	        Брода Н.И.

	7.
	О проекте решения Думы городского округа «Об определении порядка организации и осуществления муниципального контроля  за проведением муниципальных лотерей на территории городского округа «город Саянск»
	      Охремчук Н.Л.

	8.
	О проекте решения Думы городского округа  «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования "город Саянск", утвержденное решением Думы городского округа от 08.05.2008 N 051-14-27"
	      Шелкунов М.П.

	9.
	О проекте решения Думы городского округа «О внесении изменений в приложение №№ 1, 2 к решению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.07.2011 № 51-67-11-61 «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования "город Саянск", подлежащих приватизации в 2012 году и реализованных по ранее заключенным договорам с рассрочкой платежа»
	     Шелкунов М.П.

	О проекте решения Думы городского округа «Об утверждении Порядка предоставления средств из местного бюджета на капитальный ремонт находящихся в муниципальной собственности помещений многоквартирных домов организациям, оказывающим жилищно-коммунальные услуги в многоквартирных домах»
	     Шелкунов М.П.

	10.
	О проекте решения Думы городского округа «Об исполнении Программы «Здоровье и образование» на 2009-2012 годы в 2011 году»
	   Безродных О.В.

	11.
	О проекте решения Думы городского округа «Об исполнении Программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на 2009-2012 годы в 2011 году»
	   Безродных О.В.

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  «О проведении единого государственного экзамена в муниципальном образовании «город Саянск» в 2012 году»
	Безродных О.В.

	Информация о деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций расположенных на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» в 2011 году.
	      Ермаков А.В.

	12.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» Ведомственная целевая программа «Молодежь г.Саянска в 2011 году»
	Блинов А.Г.

        Евсеева Г.И.

	13.
	О проекте постановления администрации городского округа «Об утверждении плана работы Административного Совета на II квартал 2012 г.»
	Медведева Е.Г.

	3 АПРЕЛЯ

	1.
	О проекте решения Думы городского округа «Об исполнении местного бюджета за 2011 год»
	     Охремчук Н.Л.

	2.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О ходе исполнения «Комплексного инвестиционного плана модернизации моногорода Саянск Иркутской области на период 2010-2014 годы»,  по итогам 2011 года.
	    Плакина Г.Ю.

    Хрущева О.Ю.

	3.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства города Саянска к отопительному сезону 2012-2013г.г.»
	Котов А.Г.

	4.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О ходе исполнения муниципальной целевой программы «Охрана земель муниципального образования «город Саянск» на 2008-2011 годы» в 2011 году»
	     Шелкунов М.П.

	5.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об исполнении Программы «Одаренные дети» на 2009-2012 годы в 2011 году»
	Безродных О.В.

Блинов А.Г.

Лынкин Е.О.

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О подготовке муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «город Саянск» к новому 2012-2013 учебному году»
	Безродных О.В.

8
МАЯ

	1.
	О проекте постановления администрации «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2012 года»
	     Охремчук Н.Л.

	2.
	Информация об исполнении муниципальной целевой программы «Повышение эффективности бюджетных расходов» муниципального образования «город Саянск» на период до 2013 года», по итогам 2011 года года.
	        Плакина Г.Ю.

	О проекте решения Думы округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении Положения о порядке представления интересов собственника - муниципального образования «город Саянск» при управлении многоквартирным домом»
	      Шелкунов М.П.

	3.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений в Положение «О порядке передачи в аренду объектов муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск»,
утвержденное решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.12.2009 № 051-14-128»
	  Шелкунов М.П

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об исполнении ВЦП «Укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных учреждений на 2011-2012 годы» в 2011 году»
	Безродных О.В.

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об исполнении городской целевой программы «Окна муниципальных образовательных учреждений»  на 2011-2012 годы в 2011 году»
	Безродных О.В.

	4.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» Долгосрочная целевая программа  «Развитие физической культуры и спорта в г.Саянске на период 2011-2020г.г. »
	Блинов А.Г.

	5.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» Муниципальная целевая программа «Комплексные меры профилактики злоупотребления наркотическими средствами и психотропными веществами»
	Блинов А.Г.

 Евсеева Г.И.

5
 ИЮНЯ

	О проекте постановления администрации «О составлении проекта местного бюджета на 2013 год»
	Охремчук Н.Л.

	1.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об определении границ, прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
	     Плакина Г.Ю.

     Минеева Т.Ю.

	О проект решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об исполнении городской программы «Развитие муниципального дошкольного образования» на 2008-2012 годы» в 2011 году
	Безродных О.В.

	2.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об исполнении ВЦП  «Совершенствование организации питания обучающихся в муниципальных  общеобразовательных учреждениях муниципального образования «город Саянск» на 2011-2013 годы» в 2011 году
	Безродных О.В.

	О проекте постановления администрации городского округа «Об утверждении плана работы Административного Совета на III квартал 2012 г.»
	      Медведева Е.Г.

	                                                                          3     ИЮЛЯ

	1.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная поддержка населения города Саянска на 2013 год»
	Ермаков А.В.

	2.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении ВЦП «Развитие муниципальной системы образования муниципального образования «город Саянск» на 2013-2017 годы»
	     Безродных О.В.

	3.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении стоимости питания обучающихся в муниципальных бюджетных учреждениях системы образования «города Саянска»
	     Безродных О.В.

	                                                                         7  АВГУСТА

	О проекте постановления администрации «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2012 года»
	Охремчук Н.Л.

	1.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении Перечня объектов собственности муниципального образования «город Саянск», подлежащих приватизации в 2013 году и реализованных по ранее заключенным договорам с рассрочкой платежа»
	 Шелкунов М.П.

	 4 СЕНТЯБРЯ

	1.
	О проекте постановления администрации «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики на 2013-2015 год»
	Охремчук Н.Л.

	2.
	Информация об исполнении постановления «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства города Саянска к отопительному сезону 2012-2013г.г.»
	Котов А.Г.

	3.
	О проекте постановления администрации городского округа «Об утверждении плана работы Административного Совета на IV квартал 2012 г.».

Медведева Е.Г.

	2  ОКТЯБРЯ

	1.
	О проекте решения Думы городского округа «О местном бюджете на 2013 год»
	     Охремчук Н.Л.

	2.
	О проекте постановления администрации городского округа «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения и пешеходов в г.Саянске в 2013-2015 г.г.»
	         Котов А.Г.

	3.
	Информация об исполнении постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в муниципальном образовании «город Саянск» в  2012 году»
	Безродных О.В.

Маслова Е.С.

Блинов А.Г.

Лынкин Е.О.

	4.
	Информация об исполнении постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О подготовке муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «город Саянск» к новому 2012-2013 учебному году»
	Безродных О.В.

	5.
	О проекте решения Думы городского округа «О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа «О внесении изменений в Устав муниципального образования «город Саянск
	Брода Н.И.

	6  НОЯБРЯ

	1.
	О проекте постановления администрации «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2012 года»
	Охремчук Н.Л.

	2.
	О проекте решения Думы городского округа «О внесении изменений и дополнений в Положение о земельном налоге»
	Охремчук Н.Л.

	3.
	О проекте решения Думы городского округа «О внесении изменений и дополнений в Положение о едином налоге на вмененный доход»
	Охремчук Н.Л.

	О проекте решения Думы городского округа «О внесении изменений и дополнений в Положение о налоге на имущество физических лиц»
	Охремчук Н.Л.

	4.
	О проекте решения Думы городского округа «О внесении изменений в Устав муниципального образования «город Саянск
	Брода Н.И.

	4  ДЕКАБРЯ

	О проекте постановления администрации городского округа «О внесении изменений в долгосрочную целевую  программу  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «город Саянск»  на 2010-2014 годы и на период до 2020 года»
	Котов А.Г.

	1.
	О проекте постановления администрации городского округа «Об утверждении плана работы Административного Совета на 2013г.»
	Павлова М.В.

Медведева Е.Г.

	2.
	О проекте постановления администрации городского округа «Об утверждении плана работы Административного Совета на I квартал 2013 г.»
	Павлова М.В.

Медведева Е.Г.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                                             М.Н.Щеглов

Исп.Терлецкая Л.В.
Тел.56921